国家环境保护总局关于中国环境科学学会开展环境损害鉴定

评估工作的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_316924.htm 国家环境保护总局

关于中国环境科学学会开展环境损害鉴定评估工作的复函（

环函〔2006〕398号）中国环境科学学会： 你会《关于我会开

展环境损害鉴定评估工作的请示》（中环学〔2006〕127号）

收悉。经研究，批复如下： 一、同意在中国环境科学学会内

部设立环境损害鉴定评估中心。 二、环境损害鉴定评估中心

的职责为： （一）接受政府或社会委托，进行环境损害的调

查和评估，开展技术咨询与服务工作； （二）组织开展环境

损害相关调研和科学研究工作； （三）完成总局委托的相关

业务工作。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com